



## Lupa Päijänteen ympäriajoon Saalahden alueelle

### Hakija

Helsingin Moottorikerho ry

Graniittitie 6 A 1 ,00710 HELSINKI

Toiminnan sijainti 179-419-7-21  
Toiminnan sijainti 179-419-6-9  
Toiminnan sijainti 179-454-2-23  
Toiminnan sijainti 179-454-2-25  
Toiminnan sijainti 179-454-6-2  
Toiminnan sijainti 179-454-2-18  
Toiminnan sijainti 179-419-7-4  
Toiminnan sijainti 179-454-5-10  
Toiminnan sijainti 179-454-2-22  
Toiminnan sijainti 179-424-11-345

### Selostus

Helsingin Moottorikerho ry hakee maastoliikennelain 30 §:n mukaista lupaa Päijänteen Ympäriajo-nimisen enduromoottoripyöräkilpailun maastokokeiden ajamiseksi Jyväskylän kaupungin alueella Korpilahdella Kalliojärven ja Saapasvuoren välisellä alueella 15.3.2025. Yksi maastokoe kestää noin 3-4 tuntia. Samalla lupaa haetaan vastaaville maastokokeille samaan maastoon vuosille 2026 - 2027. Vakiintuneen käytännön mukaan kilpailu ajetaan maaliskuun viimeisenä viikonloppuna, mutta ajankohta voi vaihdella 2 viikkoa aikaisempaan tai myöhempään ajankohtaan.

Ajoreitti sijoittuu Saalahden alueelle Karakulman maastoon usean tilan alueelle. Alueiden käyttöön vuodelle 2025 on saatu kaikkien maanomistajien suostumukset, osa suostumuksista on voimassa toistaiseksi. Turvallisuussuunnitelma on tehtynä. Päijänteen ympäriajo on järjestetty samassa maastossa vuodesta 2019 alkaen.

Hakijan ennakoarvion mukaan kilpailuun osallistuu noin 200 moottoripyörää. Moottoripyörät ovat tieliikennelain ja -asetuksen mukaisia. Yleisillä teillä ja kaduilla ajettaessa noudatetaan tieliikennelakia ja tiekohtaisia nopeusrajoituksia. Moottoripyörien hyväksyty äänitaso varmistetaan mittaamalla esikatsastuksessa ja kilpailun aikana reitin varrella. Melumittauksissa liian äänekkäiksi todetut moottoripyörät suljetaan pois kilpailusta.

Tankkauksia ja huoltoja saa kilpailun aikana tehdä vain reittikarttaan erikseen merkityillä alueilla. Kilpailuorganisaatio valvoo, että huoltomattoa käytetään kaikkien huoltojen ja tankkausten yhteydessä moottoripyörien alla. Tankkaus- ja huoltopaikoille varataan poltto- ja voiteluaineiden imeytykseen soveltuvaa ainetta. Kilpailuorganisaatio järjestää yhteishuollon, johon kilpailijat toimittavat kaikki vaaralliset jätteensä. Yhteishuolto varmistaa, että kultakin huoltopaikalta kaikki vaaralliset - ja muut jätteet tulevat kerätyksi pois.

Järjestäjä valvoo, että yleisön pääsy maastokoealueelle estetään ja huolehtii turvallisuusjärjestelyistä. Kilpailun jälkeen kartoitetaan ja korjataan kilpailun aiheuttamat vauriot ja siistitään maasto reittimerkeistä. Lisäksi järjestäjä kerää katselu- ja huoltoalueilta roskat pois.





Hakija arvioi kilpailusta ympäristöön aiheutuvat haitat pieniksi, eikä kilpailusta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle. Kilpailun aiheuttama melu ei poikkeaa normaalista tieliikenteen melusta.

Hakemuksesta on kuulutettu Jyväskylän kaupungin verkkosivuilla sähköisellä ilmoitustaululla 16.12.2024 - 22.1.2025. Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä.

### **Päätös ja sen perustelut**

Myönnän hakijalle luvan Päijänteen Ympäriajo -nimisen moottoripyöräkilpailun maastokokeiden ajamiseen Jyväskylän kaupungin alueella Karakulman maastossa 15.3.2025 sekä vastaavien maastokokeiden ajamiseen vuosina 2026-2027 hakemuksen mukaisesti toteutettuna.

Maastoliikennelain 30 §:n mukaan moottorikäyttöisillä ajoneuvoilla tapahtuvaan kilpailujen ja harjoitusten toistuvaan tai pysyvään järjestämiseen samassa maastossa on haettava kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen lupa. Lupa on haettava myös yksittäisen tapahtuman järjestämiseen, jos tapahtumasta on odotettavissa huomattavia haittoja luonnolle, muulle ympäristölle, asutukselle, yleiselle virkistyskäytölle, kalastukselle tai muulle yleiselle tai yksityiselle edulle.

Luvan myöntämisen edellytyksenä on, että tapahtuma täyttää riittävät turvallisuuden vaatimukset ja ettei toiminnasta aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle, kalastukselle, asutukselle, yleiselle virkistyskäytölle tai muulle yleiselle edulle sekä, että toiminnan järjestämiseen on saatu alueen omistajan tai haltijan kirjallinen lupa.

Saalahteen Karakulman alueelle sijoittuva ajoreitti ei ympäristönsuojelupalveluiden tietojen mukaan sijoitu arvokkaille luontokohteille tai niiden läheisyyteen. Vastaavaa aluetta on käytetty kilpailuajoon jo useana edeltävänä vuotena ja se sijoittuu asumattomalle alueelle. Edellisvuosien kilpailuista ei ole tullut valituksia tai luontovahinkoja ympäristönsuojelupalveluiden tietoon.

Hakemuksen mukaisesti toimien ja kilpailun ajankohta, kesto, alueen luontoarvot sekä häiriintyvien kohteiden etäisyys reitistä huomioiden tapahtuman järjestäminen täyttää maastoliikennelain 30 §:n edellyttämät turvallisuuden vaatimukset eikä siitä aiheudu kohtuutonta haittaa luonnolle tai muulle ympäristölle, kalastukselle, asutukselle, yleiselle virkistyskäytölle tai muulle yleiselle edulle.

### **Lupaehdot**

1. Luvanhaltijan tulee toimittaa ympäristönsuojeluun tiedoksi vuosina 2026 ja 2027 viimeistään 60 päivää ennen kilpailua seuraavat tiedot:
  - kilpailuajankohta
  - reittikartta
  - voimassa olevat maanomistajaluvat.
2. Mikäli ajoreitti vuosina 2026-2027 poikkeaa hakemuksessa esitetystä tai kaikilta maanomistajilta ei ole saatu voimassa olevaa suostumusta ajaa kunkin kiinteistön alueella taikka kilpailu muutoin olennaisesti muuttuu hakemuksessa ilmoitetusta, kilpailuun on haettava uusi maastoliikennelupa.

Hakemuksen käsittelystä peritään käsittelymaksu 231 €. Tämän hakemuksen käsittelyyn on





Jyväskylän kaupunki

Kaupunkirakennepalvelut  
Ympäristönsuojelu

**PÄÄTÖS**

**179-2024-2**

3 (5)

23.01.2025

käytetty aikaa 3 tuntia. Maksu perustuu Jyväskylän kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan (2024). Maksutaulukon kohdan 20 I) mukaan maastoliikennelain mukaisen luvan käsittelymaksu on 77€/tunti. Maksuun tyytymätön voi tehdä maksusta perustevalituksen Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle.

Liite: reittikartta

**Sovelletut oikeusohjeet**

Maastoliikennelaki 30 ja 31 §:t  
Rakennus- ja ympäristölautakunnan tehtäväalueen toimintasääntö 2025

**Päätöksen tiedoksianto**

Helsingin moottorikerho ry  
Rakennus- ja ympäristölautakunta  
Keski-Suomen ELY-keskus, PL 250, 40101 Jyväskylä  
Sisä-Suomen poliisilaitos / Jyväskylän poliisiasema





<b>Oikaisuvaatimusviranomainen ja oikaisuvaatimusoikeus</b>	<p>Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksena rakennus- ja ympäristölautakunnalta.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen saa tehdä</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- asianosainen eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa</li><li>-viranomaisen saa lisäksi vaatia oikaisua, jos laissa niin säädetään tai jos muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan julkisen edun vuoksi tarpeen.</li></ul>
<b>Oikaisuvaatimuksen maksu</b>	<p>Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta.</p>
<b>Oikaisuvaatimusaika</b>	<p>Oikaisuvaatimus on jätettävä rakennus- ja ympäristölautakunnalle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.</p> <p>Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.</p> <p>Mikäli päätös on annettu tiedoksi yleistiedoksiantona, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta viranomaisen verkkosivuilla.</p> <p>Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan.</p> <p>Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä päivänä.</p>
<b>Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet</b>	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä <b>kirjallisena</b>.</p> <p>Oikaisuvaatimuksessa on <b>ilmoitettava</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- päätös, johon haetaan muutosta</li><li>- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi</li><li>- muutosvaatimuksen perusteet.</li></ul> <p>Oikaisuvaatimukseen on <b>liitettävä</b> asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.</p> <p>Oikaisuvaatimus on sen tekijän, laillisen edustajan tai asiamiehen <b>allekirjoitettava</b>. Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.</p>



<b>Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle</b>	<p>Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava rakennus- ja ympäristölautakunnalle kaupungin kirjaamon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.</p> <p>Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä.</p> <p>Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.</p>
<b>Oikaisuvaatimusviranomaisen yhteystiedot</b>	<p>Jyväskylän kaupunki Rakennus- ja ympäristölautakunta PL 193 Vapaudenkatu 32 (käyntiosoite) 40101 JYVÄSKYLÄ <a href="mailto:kirjaamo@jyvaskyla.fi">kirjaamo@jyvaskyla.fi</a> Puhelin: (014) 569 0888 Faksi: (014) 617 117 Virka-aika: klo 8.00 - 15.00</p>
<b>Päätöksen tiedoksianto</b>	<p>Päätös</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1. lähetetty tiedoksi sähköisenä viestinä 23.01.2025</li><li>2. lähetetty tiedoksi kirjeellä, joka on annettu postin kuljetettavaksi</li><li>3. kuulutus päätöksestä on julkaistu viranomaisen verkkosivulla 24.1.2025</li></ol>
<b>Lisätietoja</b>	<p>Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi.</p>



500 m



## 2024-2 MAASTOLIIKENNELUPAPÄÄTÖS

Alla mainitut asiakirjat on allekirjoitettu Jyväskylän kaupungin sähköisessä allekirjoituspalvelussa. Allekirjoittajien henkilöllisyys on varmennettu vahvalla tunnistautumisella.

### Allekirjoitukset

---

Allekirjoittaja **Kirsi Marika Hänninen-Valjakka**  
Allekirjoitusaika 23.01.2025 09:56

### Allekirjoitetut asiakirjat

---

Asiakirja 2024-2maastoliikennelupapäätöslitteineen.pdf  
( 16622fecbb34eb5d2beb77420a091ce4b04b8ab969ba98b5e21821daff0eaa08 )